

ZMLUVA O DIELO 075/13/07/ZoD

podľa §§ 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

I. Zmluvné strany:

1. Objednávateľ:

zastúpené:

zodpovedný pracovník za technickú časť:

IČO:

Bankové spojenie:

č. ú.:

Mesto SENEČ

Mierové nám. 8, 903 15 Senec

Ing. Karol Kvál - primátor mesta

Karol Czere

00305065

PRIMA BANKA Slovensko, a.s.,

660 282 7002 / 5600

2. Zhotoviteľ:

Štatutárny orgán:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

č.ú:

Ján Izsák, ATYP – STAV,

Hviezdoslavova 86, 903 01 Senec

Ján Izsák

14136007, zapísaný v živn. registri č. 108-570

1020235678,

SK1020235678

VÚB Senec,

1224282654/0200.

II. Predmet zmluvy

2.1. Touto zmluvou sa zhotoviteľ zaväzuje, že v súlade so svojou súťažnou ponukou v rámci vyhláseného verejného obstarávania podprahovej zákazky zabezpečí pre objednávateľa dodávku a realizáciu prác stavby „Materská škola Fándlyho Senec - zateplenie” podľa projektu IstroprogresJM Bratislava z 12/2012 ktorý je Prílohou č. 1 tejto ZoD vrátane výkazu - výmer, na základe ktorého zhotoviteľ spracoval odbytový rozpočet, ktorý je súčasťou predloženej ponuky objednávateľa a je Prílohou č. 2 tejto ZoD. Projekt rieši zateplenie vonkajších fasád a striech Materskej školy (MŠ) na Fándlyho ulici, resp. jej jednotlivých pavilónov. V predmete zmluvy musia byť zahrnuté všetky potrebné dodávky, komponenty, práce, súvisiace služby tak, aby ukončené dielo bolo funkčné a schopné bezpečnej prevádzky. Podkladom pre fakturáciu bude spracovaný odbytový rozpočet (Príloha č. 2). Kvalita dodávok jednotlivých komponentov bude min. na úrovni prvej kvality. V prípade navyše prác oproti predokladanému výkazu - výmer v PD sa tieto ocenia:

- podľa položiek predloženej ponuky uchádzača,
- v prípade nových položiek podľa cien Sadzobníka ODIS.

2.2 Súčasťou zhotovenia diela - realizácie prác a tím i súčasťou ceny je taktiež:

- pomocné a súvisiace dodávky a práce a služby
- potrebná projektová, konštrukčná, dielenská dokumentácia vrátane prípadného doplnenia potrebného prieskumu,
- vybavenie potrebných povolení na realizáciu prác
- opatrenia potrebné z hľadiska bezpečnosti realizácie prác vrátane bezpečnosti a ochrany zdravia vlastných pracovníkov a pracovníkov subdodávateľov vrátane účastníkov premávky a chodcov v zmysle platných zákonov a predpisov
- spracovanie projektu skutočného vyhotovenia stavby v troch vyhotoveniach v zmysle požiadaviek stavebného zákona č. 50/1976 Zb. v znení neskorších predpisov
- naloženie na dopravný prostriedok a okamžitý odvoz a likvidácia (uloženie na skládku) vzniknutého (vybúraného materiálu) odpadu v zmysle zákona o odpadoch vrátane poplatkov za uloženie
- doprava dodávok a materiálu na stavbu, všetky vedľajšie súvisiace náklady (VRN) vč. zariadenia staveniska - zariadenie staveniska objednávateľ neposkytuje.
- organizácia postupu prác tak, aby bola zabezpečená funkčnosť a prevádzka materskej školy

- v prípade narušenia existujúcich zariadení, objektov, plôch a komunikácií počas realizácie prác ich uvedenie do pôvodného stavu.
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje predmet zmluvy za podmienok tejto zmluvy prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa skutočne vykonaných prác a platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.4. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom predmetu plnenia, že sú mu známe technické podmienky na realizáciu prác a že disponuje dostatočnými kapacitami a potrebnými odbornými znalosťami.
- 2.4. Hlavné technické a organizačné požiadavky pre realizáciu diela sú definované:
- platnými zákonmi a normami STN
 - garančnou lehotou, ktorú obstarávateľ požaduje minimálne 48 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia
 - súčasťou odovzdania a prevzatia musia byť platné atesty (certifikáty, doklady o zhode) použitých dodávok, materiálov a výrobkov, predpísané skúšky, kontroly a revízie
 - minimalizácia plochy zariadenia staveniska, objekty ZS objednávateľ neposkytuje
 - minimalizovať tvorbu medziskládok vybúraných materiálov.

III. Dodacia lehota a miesto plnenia

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bude dodávať predmet plnenia zmluvy v rozsahu a obsahu podľa čl. II. tejto zmluvy v lehote podľa dohodnutého časového harmonogramu, ktorý sa spracuje pred začatím prác pri odovzdaní staveniska zhotoviteľ a odsúhlasí objednávateľ i s ohľadom na zabezpečenie finančných prostriedkov.
- 3.2. Termín začatia prác je september 2013 a ukončenia realizácie dodávok a prác 12 mesiacov od podpisu tejto zmluvy, t.j. august 2014.

IV. Cena a platobné podmienky

- 4.1. Cena za splnenie - vykonanie opráv podľa čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako pevná cena v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších zmien a doplnkov vo výške odbytového rozpočtu podľa Prílohy č. 2 a činí celkom bez DPH 116 141,38 EUR, slovom jednošesťdesiatšesťtisíc jednoštyridsaťjeden EUR a tridsaťosem centov, cena s DPH celkom 139 369,65 EUR, slovom stotridsaťdeväťtisíc EUR a šesťdesiatpäť centov.
- 4.2. Cenu za predmet plnenia, podľa čl. IV., ods. 4.1. tejto zmluvy, dojednanú v tejto zmluve, zhotoviteľ vyfakturuje objednávateľovi po zrealizovaní prác jednotlivých ucelených častí na základe súpisu vykonaných dodávok a prác potvrdeného určeným zástupcom objednávateľa, ktoré budú dohodnuté v harmonograme podľa bodu 3.1. Preddavky (zálohy) objednávateľ neposkytuje.
- 4.3. Podkladom pre úhradu ceny predmetu zmluvy podľa čl. II. zmluvy bude faktúra vystavená zhotoviteľom ako daňový doklad po odovzdaní a prevzatí predmetu, resp. ucelenej časti tejto zmluvy. Faktúra je splatná do 60 dní odo dňa jej odovzdania objednávateľovi.
- 4.4. Faktúry predloží zhotoviteľ objednávateľovi a musia obsahovať nasledovné údaje:
- číslo zmluvy, označenie faktúry a jej číslo, fakturovanú čiastku a náležitosti pre účely DPH
 - názov a sídlo organizácie veriteľa a dlžníka (obchodné meno a adresa),
 - predmet diela, súpis vykonaných prác potvrdený zodpovedným pracovníkom objednávateľa
 - deň odoslania faktúry, zdaniteľného plnenia a lehotu jej splatnosti,
 - označenie peňažného ústavu a č. ú. na ktorý má byť platené,
 - pečiatku a podpis oprávnenej osoby.
- 4.5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na prepracovanie. V takom prípade sa preruší plynutie splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávateľovi.

V. Záruka - zodpovednosť za vady

- 5.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

- 5.2. Objednávateľ je oprávnený v prípade nesplnenia podmienok za vady uplatniť tieto nároky:
- a) bezplatné odstránenie vád opravou, ak sú vady opraviteľné v priebehu troch dní
 - b) odstúpiť od zmluvy bez poskytnutia dodatočnej lehoty, ak ide o vadu neodstrániteľnú.
- 5.3. Záručná lehota je dohodnutá na 48 mesiacov od dňa odovzdania a prevzatia prác.
- 5.4. Zmluvné strany môžu riešiť zodpovednosť za vady aj iným spôsobom, na ktorom sa dohodnú.
- 5.5. Zjavné vady, t.j. viditeľné vady diela musí objednávateľ písomne oznámiť a uplatniť pri prebraní diela, inak jeho právo zo zodpovednosti za zjavné vady zanikne.
- 5.6. V prípade zodpovednosti za vady má objednávateľ právo:
- požadovať bezplatné odstránenie vád opravou, ak sú vady opraviteľné,
 - požadovať primeranú zľavu z ceny, 20 % z ceny prác, ak ide o vadu neodstrániteľnú, alebo odstrániteľnú s neprimeranými nákladmi, pričom dielo bude užívania schopné. Týmto vysporiadaním sa dotknutá časť dodávky považuje za dodanú bez vady.
- 5.7. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených v tejto zmluve všeobecne záväzných technických normách (STN). Uplatenie zodpovednosti a oznámenie vád musí byť podané písomne a v dohodnutej dobe. Musí obsahovať označenie vady, ako sa prejavuje a návrh vybavenia - spôsob odstránenia vád.

VI. Obchodné tajomstvo

- 6.1. Zhotoviteľ a objednávateľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré boli zverené zmluvným partnerom, neprístupní tretím osobám bez písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužije pre iné účely, než na plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 6.2. Toto ustanovenie sa nevzťahuje na obchodné a technické informácie, ktoré sú dostupné tretím osobám a ktoré zmluvný partner nechráni zodpovedajúcim spôsobom.

VII. Odstúpenie od zmluvy

- 7.1. Zmluvné strany sa dohodli, že porušenie zmluvných povinností dohodnutých v tejto zmluve, zakladá oprávnenie odstúpiť od tejto zmluvy tej strane, ktorá je tým dotknutá a za podmienok ustanovených v obchodnom zákonníku.
- 7.2. Podstatným porušením zmluvy je:
- a) ak ide o nedodržanie parametrov, termínov a podmienok podľa čl. II., III a V. tejto zmluvy
 - b) prekročenie termínu ukončenia prác uvedeného v článku III., bod 3.1. o viac ako 45 dní,
 - c) neodstránenie vád a nedorobkov podľa pripomienok objednávateľa v dohodnutých termínoch
 - d) nezabezpečenie finančných prostriedkov zo strany objednávateľa trvajúce viac ako 120 dní.

VIII. Podmienky vykonania diela

- 8.1. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 8.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že odovzdá zhotoviteľovi uvoľnené a vypratané stavenisko pre vykonávanie stavebných prác v zmysle harmonogramu podľa bodu 3.1.
- 8.3. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných zamestnancov a za poškodenie vedení a inžinierskych sietí, ako i zabezpečenie potrebného bezpečnostného značenia.
- 8.4. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a v celom objekte, súviace s jeho stavebnou činnosťou. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 8.5. Zhotoviteľ vykoná dielo v zmysle kvalitatívnych a technických podmienok určených v príslušných STN a predpisoch platných v čase odovzdávania diela.
- 8.6. Zodpovedný stavbyvedúci za vykonávanie prác zo strany zhotoviteľa je určený Bóžingová Mária, ktorá má odbornú spôsobilosť v zmysle stavebného zákona, ev. č. 00790 10.
- 8.7. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník o vykonaných prácach, v zmysle zákona č. 237/2000 Z. z., ktorým sa dopĺňa stavebný zákon č. 50/1976 Z.b.

- 8.8. Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko vypratané tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s projektom a s podmienkami zmluvy.

IX. Zmluvné pokuty

- 9.1. Za nedodržanie termínu realizácie prác podľa čl. III. tejto zmluvy zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 180,- EUR za každý deň omeškania.
- 9.2. Zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi pokutu vo výške 160,- EUR za každý deň omeškania s termínom odstránenia väd v dohodnutých termínoch.
- 9.3. Zhotoviteľovi nevzniká povinnosť zaplatiť zmluvnú pokutu podľa bodov 9.1., 9.2. po dobu omeškania z dôvodov na strane objednávateľa.
- 9.4. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry, zhotoviteľ vyúčtuje úroky z omeškania vo výške 0,04 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania so zaplatením faktúry.

X. Záverečné ustanovenia

- 10.1. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami, vyplývajúce z tejto zmluvy, ale ňou vyslovene neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 10.2. Obsah tejto zmluvy je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 10.3. Pre platnosť dodatkov k tejto zmluve sa vyžaduje dohoda o celom obsahu.
- 10.4. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy budú riešiť formou rokovaní na úrovni štatutárnych zástupcov. Ak sa spor nepodarí vyriešiť uzavretím dohody alebo zmieru, je každá zo zmluvných strán oprávnená požiadať o rozhodnutie sporu príslušný obchodný súd.
- 10.5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých po dva dostane každá zmluvná strana.
- 10.6. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda nasledujúci deň po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa v súlade s všeobecne záväznými predpismi.

V Senci dňa 3.9.2013

Objednávateľ :

Zhotoviteľ:

“podpísané”

“podpísané”

.....
Ing. Karol K v á l
primátor

.....
Ján I z s á k

Nedeliteľná súčasť tejto ZoD:

Príloha č. 1 – Projekt firmy Istroprogres JM Bratislava z 12/2012
Príloha č. 2 - odbytový rozpočet stavby

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie				JKSO
					EČO
					Miesto Fándlyho ul., Senec
Objednávateľ	MESTO SENEC				IČO
Projektant	Istroprogres JM spol. s r.o.				IČ DPH
Zhotoviteľ	ATYP-STAV, Ján Izsák				00305065
Spracoval	Viliam Tonhajzer				
					14136007
					SK1020235678
Rozpočet číslo					Dňa
					16.07.2013
					Položiek

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR								
A	Základné rozp. náklady		B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	235,52	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	48 017,57	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostaven. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	24 609,53	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	34 060,33	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	2 736,33			17	Klimatické vplyvy	0,00
6		Montáž	6 482,11			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		116 141,37	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D		Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka	23		Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ				24		DPH 20,00 % z 116 141,38		
Dátum a podpis			Pečiatka	25		Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ				E		Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka	26		Dodávky objednávateľa		
				27		Kľzavá doložka		
				28		Zvýhodnenie		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie
Objednávateľ: MESTO SENEC
Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013
Projektant: Istroprogres JM spol. s r.o.
Spracoval: Viliam Tonhajzer

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
213-45-01	MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie	116 141,38	23 228,27	139 369,65
0100	SO-01 - Pavilón A	34 324,01	6 864,80	41 188,81
0110	Kontaktný zateplňovací systém pavilónu A - hr.120 mm	31 931,65	6 386,33	38 317,98
0150	Elektroinštalácia - bleskozvod	2 392,36	478,47	2 870,83
0200	SO-02 - Pavilón B	27 848,35	5 569,67	33 418,02
0210	Kontaktný zateplňovací systém pavilónu B - hr.120 mm	25 532,62	5 106,52	30 639,14
0250	Elektroinštalácia - bleskozvod	2 315,73	463,15	2 778,88
0300	SO-03 - Hospodársky pavilón	27 054,49	5 410,90	32 465,39
0310	Kontaktný zateplňovací systém hospod. pavilónu - hr.120 mm	24 910,62	4 982,12	29 892,74
0350	Elektroinštalácia - bleskozvod	2 143,87	428,77	2 572,64
0400	SO-04 - Pavilón D	26 914,53	5 382,90	32 297,43
0410	Kontaktný zateplňovací systém pavilónu D - hr.120 mm	24 864,97	4 972,99	29 837,96
0450	Elektroinštalácia - bleskozvod	2 049,56	409,91	2 459,47
	Celkom	116 141,38	23 228,27	139 369,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie	JKSO
Názov objektu	SO-01 - Pavilón A	EČO
Názov časti	Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu A - hr.120 mm	Miesto Fándlyho ul., Senec
		IČO IČ DPH
Objednávateľ	MESTO SENEC	00305065
Projektant	Istroprogres JM spol. s r.o.	
Zhotoviteľ	ATYP-STAV, Ján Izsák	14136007 SK1020235678
Spracoval	Viliam Tonhajzer	
	Rozpočet číslo 213-121-001-0716T	Dňa 16.07.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	86,42	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž	7 115,63	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	6 241,20	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4		Montáž	18 488,41	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		31 931,65	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	31 931,65	
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 31 931,65	6 386,33	
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)	38 317,98	
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
								27	Kízavá doložka	0,00	
								28	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-01 - Pavilón A

Časť: Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu A - hr.120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEČ

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	86,418	19 033,365	19 119,783
6	Úpravy povrchov, podlahy, výplne	86,418	15 355,762	15 442,180
9	Ostatné konštrukcie a práce	0,000	3 677,603	3 677,603
PSV	Práce a dodávky PSV	6 241,196	6 443,440	12 684,636
712	Povlakové krytiny	2 951,714	2 317,087	5 268,801
713	Izolácie tepelné	3 289,482	505,193	3 794,675
721	Vnútorná kanalizácia	0,000	713,416	713,416
762	Konštrukcie tesárske	0,000	909,540	909,540
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	973,951	973,951
766	Konštrukcie stolárske	0,000	1 024,253	1 024,253
M	Práce a dodávky M	0,000	127,228	127,228
21-M	Elektromontáže	0,000	127,228	127,228
	Celkom	6 327,614	25 604,033	31 931,647

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-01 - Pavilón A

Časť: Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu A - hr.120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV		Práce a dodávky HSV					86,418	19 033,365	19 119,783
6		Úpravy povrchov, podlahy, výplne					86,418	15 355,762	15 442,180
1	R	622422-400	Očistenie vonkajšej omietky pred zateplením	m2	337,765	2,047	0,000	691,405	691,405
2	R	6224224-01	Oprava vonkajšej omietky, zatrenie trhlín	m2	337,765	1,483	0,000	500,905	500,905
			7,111*(19,3+13,3)*2		463,637				
			-1,75*5,4*6-2,1*5,4*4		-102,060				
			-2,1*(2,23+2,19+3,24)		-16,086				
			-0,8*1,97		-1,576				
			-2,651*(1,42+0,9)		-6,150				
Súčet					337,765				
3	R	6224224-02	Vyspravenie omietky na ventilačnom komíne + náter	m2	1,450	23,450	0,000	34,003	34,003
0,5*(0,375+1,075)*2					1,450				
4	R	625000-01	Montáž nadokennej lišty (APU lišta)	m	123,454	2,896	0,000	357,523	357,523
			(5,4+1,75*2)*6+(5,4+2,1*2)*4		91,800				
			(2,1*2+2,19+2,1*2+3,24)		13,830				
			2,0*2+0,9+2,651*4+1,42+0,9		17,824				
Súčet					123,454				
5	553	5535E0401	Lišta začisťovacia okenná so sieťkou (APU lišta) - dodávka	m	123,454	0,700	86,418	0,000	86,418
6	R	625991208	Kontaktný zatepl'ovací systém Terranova stien polystyrénom EPS-F hr. 120 mm, vrchná vrstva omietka roztieraná 2,0mm farba podľa výberu objednávateľa	m2	337,765	30,050	0,000	10 149,838	10 149,838
7	R	6259930	Kontaktný zatepl'ovací systém Terranova sokla Styrodur hr.120 mm, vrchná vrstva škrabaná omietka, farba podľa výberu objednávateľa	m2	38,268	35,375	0,000	1 353,731	1 353,731
0,6*(19,3+13,3)*2-0,6*1,42					38,268				
8	R	6299913	Soklová lišta	m	65,200	3,750	0,000	244,500	244,500
(19,3+13,3)*2					65,200				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-01 - Pavilón A

Časť: Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu A - hr. 120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	R	629994021	Zateplenie vonk. ostenia polystyrénom hr. 2 cm a tenkovrstv. omietkou	m	123,454	10,337	0,000	1 276,144	1 276,144
10	R	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	m3	6,405	116,739	0,000	747,713	747,713
			"Bleskozvod"						
			1,470		1,470				
			"Odkvapový chodník"						
			4,935		4,935				
			Súčet		6,405				
9 Ostatné konštrukcie a práce									
11	R	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	28,000	26,378	0,000	3 677,603	3 677,603
			"Pre bleskozvod"				0,000	738,584	738,584
			28,00		28,000				
12	R	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	6,405	59,322	0,000	379,957	379,957
			"Bleskozvod+odkvapový chodník						
			(9,80+32,90)*0,150		6,405				
13	R	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	513,760	1,250	0,000	642,200	642,200
			7,6*(19,3+13,3+1,2)*2		513,760				
14	R	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1 027,520	0,000	0,000	0,000	0,000
			"Použitie lešenia 2.mesiace"						
			513,760*2		1 027,520				
15	R	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	513,760	0,650	0,000	333,944	333,944
16	R	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	513,760	0,000	0,000	0,000	0,000
17	R	944945012	Montáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	m	2,500	5,679	0,000	14,198	14,198
18	R	944945192	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -5012	m	2,500	1,233	0,000	3,083	3,083
19	R	944945812	Demontáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	m	2,500	1,441	0,000	3,603	3,603
20	R	95979111-03	M + D novodurové trubky na odvetranie strechy dn 30 mm	m	7,200	3,145	0,000	22,644	22,644

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-01 - Pavilón A

Časť: **Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu A - hr. 120 mm**

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			0,45*16		7,200				
21	R	968071126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	kus	2,000	1,040	0,000	2,080	2,080
22	R	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	3,752	4,043	0,000	15,169	15,169
			1,4*2,68		3,752				
23	R	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	18,594	3,519	0,000	65,432	65,432
			"Vonkajší sokel"						
			0,3*((13,3+19,3)*2-0,9*2-1,42)		18,594				
24	R	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,688	11,666	0,000	194,682	194,682
25	R	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km do 15 km	t	233,632	0,422	0,000	98,593	98,593
26	R	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,688	7,319	0,000	122,139	122,139
27	R	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	16,688	0,822	0,000	13,718	13,718
28	R	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	16,688	13,830	0,000	230,795	230,795
29	R	998991211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	51,240	15,550	0,000	796,782	796,782
		PSV	Práce a dodávky PSV				6 241,196	6 443,440	12 684,636
		712	Povlakové krytiny						
30	R	71230-0	Vyčistenie strechy od nečistôt	m2	256,690	0,455	2 951,714 0,000	2 317,987 116,794	5 268,801 116,794
			19,3*13,3		256,690				
31	R	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° z PVC	m2	277,120	5,345	0,000	1 481,206	1 481,206
			13,3*19,30		256,690				
			"Okolo atiky a vent. komína"						
			0,3*(13,3+19,3)*2		19,560				
			0,3*(0,375+1,075)*2		0,870				
			Súčet		277,120				
32	283	2832202	Fólia hydroizolačná Fatrafol 807	m2	313,146	8,205	2 569,363	0,000	2 569,363

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-01 - Pavilón A

Časť: Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu A - hr. 120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			277,12*1,13		313,146				
	R	712391171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	277,120	2,086	0,000	578,072	578,072
	693	693665102	Fatratex	m2	313,146	1,221	382,351	0,000	382,351
33	R	998712102	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	51,278	2,750	0,000	141,015	141,015
713		Izolácie tepelné					3 289,482	505,193	3 794,675
34	R	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	256,690	1,764	0,000	452,801	452,801
			19,3*13,30		256,690				
35	R	2831C0301	Doska z Isover Dachoterm G hr 120 mm	m2	282,359	11,650	3 289,482	0,000	3 289,482
			256,69*1,10		282,359				
36	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	37,423	1,400	0,000	52,392	52,392
721		Vnútorná kanalizácia					0,000	713,416	713,416
37	R	72117320-04	Vnútorný dažďový zvod - výmena D125	kus	1,000	428,000	0,000	428,000	428,000
38	R	7212428-03	Demontáž ventracích komínkov	kus	8,000	4,225	0,000	33,800	33,800
39	R	72117320-03	Vetrací komínok d 100 v 300mm -dod. +montáž	kus	8,000	8,478	0,000	67,824	67,824
39a	R		Prevetrávacie kanáliky z novodurových trubiek s mriežkou	kus	16,000	11,487	0,000	183,792	183,792
762		Konštrukcie tesárske					0,000	909,540	909,540
40	R	R762341-01	Navýšenie atiky - hranol 120x120 a 100x100, obalené OSB doskami, kotvené k pôvod	m	65,200	13,950	0,000	909,540	909,540
764		Konštrukcie klampiarske					0,000	973,951	973,951
41	R	764339230	Klamp. PZ pl. lem. komínov na hlad. krytine v ploche	m2	1,175	30,873	0,000	36,276	36,276
			0,33*(0,375+1,075+0,33)*2		1,175				
42	R	764410250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	61,761	6,461	0,000	399,076	399,076
43	R	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	61,662	0,881	0,000	54,324	54,324

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-01 - Pavilón A

Časť: Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu A - hr. 120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			5,4*4+2,231+2,191+3,24		29,262				
			5,4*6		32,400				
			Súčet		61,662				
44	R	764430220	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 330	m	65,200	6,260	0,000	408,152	408,152
45	R	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	65,200	0,889	0,000	57,963	57,963
			(19,3+13,3)*2		65,200				
46	R	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	9,558	1,900	0,000	18,160	18,160
		766	Konštrukcie stolárske				0,000	1 024,253	1 024,253
47	R	76666-11	Montáž a dod. dverí plastových 2kr vonkajších 140 x 268 cm, komplet	kus	1,000	1 018,650	0,000	1 018,650	1 018,650
48	R	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	10,187	0,550	0,000	5,603	5,603
		M	Práce a dodávky M				0,000	127,228	127,228
		21-M	Elektromontáže				0,000	127,228	127,228
49	R	210010-01	Výmena držiakov bleskozvodov PV 02 za dlhšie a ich preosadenie	m	7,800	6,542	0,000	51,028	51,028
50	R	210010-03	Odstránenie rozvodov bleskozvodu na streche, ich výmena - úprava	súbo r	1,000	76,200	0,000	76,200	76,200
			Celkom				6 327,614	25 604,033	31 931,647

			Výkaz výmer								
Časť	p.č.	Označenie	Názov položky	Typ pol.	KLS	MJ	Množstvo	Cena MJ	Materiál	Montáž	Kód
A	1	210220121	Podpera vedenia na plechove strechy PV21+podložka			ks	94,00	1,16		109,04	0211
A	2	210220221	Zachyt.tyč včít.upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče			ks	2,00	14,10		28,20	0211
A	3	210220231	Montáž bet. podstavca k JP a OB			ks	2,00	8,48		16,96	0211
A	4	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)			ks	14,00	3,71		51,94	0211
A	5	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm			m	108,00	1,16		125,28	0211
A	6	210220301	Bleskozvodová svorka /univerzálna CLAMP SK a SO/			ks	14,00	2,66		37,24	0211
A	7	210220121	Podpera vedenia do dreva s klincom PV17-4			ks	7,00	1,16		8,12	0211
A	8	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg			ks	7,00	8,96		62,72	0211
A	9	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SP2)			ks	56,00	2,66		148,96	0211
A	10	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m			ks	7,00	15,37		107,59	0211
A	11	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm			m	90,00	1,30		117,00	0211
A	12	.	Drobné murárske a sekáčske práce			hod	28,00	9,50		266,00	0211
A	13	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot			ks	7,00	1,89		13,23	0211
A	14	210021011	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm kruhové-P 6-21 bez závitů			ks	28,00	5,30		148,40	0211
A	15	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8			ks	56,00	1,12		62,72	0211
A	16	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka			ks	3,00	2,99		8,97	0211
A	17	210220463	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách nad 10 m výšky na 1 zvode			ks	7,00	21,20		148,40	0211
A	18	460200254	Hĺbenie káblvej ryhy 40 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4			m	14,00	7,51		105,14	0032
A	19	460560254	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 40 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4			m	14,00	2,29		32,06	0032
A	20	210220221	Zachyt.tyč včít.upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče			ks	1,00	14,10		14,10	0211
A	21	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (SJ, DKS 02)			ks	2,00	3,71		7,42	0211
A	22	210220231	Montáž bet. podstavca k JP a OB			ks	1,00	8,48		8,48	0211
A	23	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm			m	2,00	5,25		10,50	0211
B	1	11684	Podpera vedenia na plechove strechy +Podložka plastová k PV 21	PV 21	2252	ks	94,00		1,41	132,54	0211
B	2	11662	Tyc zvodova s osadenim	JP 30	2232	ks	2,00		23,80	47,60	0211
B	3	.	Bet. podstavec k JP a OB			ks	2,00		7,79	15,58	0211
B	4	11702	Svorka k zbernej tyči	SJ 02	2270	ks	2,00		1,67	3,34	0211
B	5	.	Diagonálna krížová svorka	DKS 02		ks	5,00		1,25	6,25	0211
B	6	06119	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.395kg/1m	FI 8	2550	kg	42,66		1,37	58,44	0211

pol.

B	7	.	Univerzálna svorka FeZn pre vodiče do fí 10	CLAMP SK		ks	7,00		0,60	4,20	0211
B	8	11705	Svorka na pripojenie odkvap. zlabov	SO	2271	ks	7,00		1,25	8,75	0211
B	9	11671	Podpera vedenia do dreva s klincom	PV 17-4	2251	ks	7,00		0,92	6,44	0211
B	10	SCHNEIDER	Skriňka oceloplechová IP66 200x200x90mm pre skúšobnú svorku	NSYSBS20	2019952	ks	7,00		35,68	249,76	0211
B	11	11704	Svorka na pripojenie kovových casti	SP 2	2271	ks	56,00		0,61	34,16	0211
B	12	25607	Tyc uzemnovacia profilova	ZPT 1,5	2201	ks	7,00		7,90	55,30	0211
B	13	06120	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.617kg/1m	FI 10	2550	kg	55,53		1,37	76,08	0211
B	14	11689	Svorka skusobna	SZ	2272	ks	7,00		1,49	10,43	0211
B	15	.	Drobný material/hnoždinky,skruktky,podložky,sprej Zn/			-	1,00		20,00	20,00	0211
B	16	23224	Stitok orientacny 0-9	.	04	ks	7,00		0,60	4,20	0211
B	17	11657	Tyc zvodova bez osadenia	JP 20	2232	ks	1,00		9,28	9,28	0211
B	18	11701	Svorka k zbernej tyci	SJ 01	2270	ks	1,00		1,42	1,42	0211
B	19	.	Diagonálna križová svorka	DKS 02		ks	1,00		1,25	1,25	0211
B	20	.	Bet. podstavec k JP a OB			ks	1,00		7,79	7,79	0211
B	21	06119	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.395kg/1m	FI 8	2550	kg	0,79		1,37	1,08	0211
			1,00% PPV a PPP na montážne práce								
			21M 3% podružný materiál								
			1,00% PPV a PPP na materiál								
			Celkom bez DPH							2 392,36	
			DPH 20%							478,47	
			Celkom s DPH							2870,83	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie	JKSO
Názov objektu	SO-02 - Pavilón B	EČO
Názov časti	Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu B - hr.120 mm	Miesto Fándlyho ul., Senec
		IČO IČ DPH
Objednávateľ	MESTO SENEC	00305065
Projektant	Istroprogres JM spol. s r.o.	
Zhotoviteľ	ATYP-STAV, Ján Izsák	14136007 SK1020235678
Spracoval	Viliam Tonhajzer	
	Rozpočet číslo 213-122-002-0716T	Dňa 16.07.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	45,54	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž	13 599,56	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	5 927,92	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4		Montáž	5 853,97	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6		Montáž	105,64				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		25 532,62	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22	25 532,62	
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 25 532,62	5 106,52	
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)	30 639,14	
								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ								27	Kízavá doložka	0,00	
								28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-02 - Pavilón B

Časť: Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu B - hr.120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	45,542	13 599,559	13 645,101
6	Úpravy povrchov, podlahy,výplne	45,542	10 366,420	10 411,962
9	Ostatné konštrukcie a práce	0,000	3 233,139	3 233,139
PSV	Práce a dodávky PSV	5 927,915	5 853,969	11 781,884
712	Povlakové krytiny	2 806,903	2 183,653	4 990,556
713	Izolácie tepelné	3 121,012	475,770	3 596,782
721	Vnútorná kanalizácia	0,000	548,416	548,416
762	Konštrukcie tesárske	0,000	928,630	928,630
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	693,247	693,247
766	Konštrukcie stolárske	0,000	1 024,253	1 024,253
M	Práce a dodávky M	0,000	105,639	105,639
21-M	Elektromontáže	0,000	105,639	105,639
	Celkom	5 973,457	19 559,167	25 532,624

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-02 - Pavilón B

Časť: **Kontaktný zatepľovací systém pavilónu B - hr. 120 mm**

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEČ

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		HSV	Práce a dodávky HSV				45,542	13 599,559	13 645,101
		6	Úpravy povrchov, podlahy, výplne				45,542	10 366,420	10 411,962
1	R	6224224-00	Očistenie vonkajšej omietky pred zateplením	m2	213,388	2,047	0,000	436,805	436,805
2	R	6224224-01	Oprava vonkajšej omietky, zatrenie trhlín	m2	213,388	1,483	0,000	316,454	316,454
			4,2*(19,1+12,75)*2		267,540				
			-1,75*5,4*2-2,1*1,75		-22,575				
			-2,0*(3,0+5,4+2,2+2,2)		-25,600				
			-1,0*2,0		-2,000				
			-1,5*2,651		-3,977				
Súčet					213,388				
3	R	6224224-02	Vyspravenie omietky na ventilačnom komíne + náter	m2	1,420	23,450	0,000	33,299	33,299
0,5*(0,345+1,075)*2					1,420				
4	R	62500-0-01	Montáž nadokennej lišty (APU lišta)	m	65,060	2,896	0,000	188,414	188,414
			(5,4+1,75*2)*2+2,1*2+1,75		23,750				
			2,0*4*2+3,0+5,4+2,2*2		28,800				
			2,5*2+1,0+2,5*2+1,51		12,510				
Súčet					65,060				
5	553	5535E04-01	Lišta začist'ovacia okenná so sieťkou (APU lišta) - dodávka	m	65,060	0,700	45,542	0,000	45,542
6	R	625991208	Kontaktný zatepľovací systém Terranova - stien polystyrénom EPS-F hr. 120 mm, vrchná vrstva omietka roztieraná 2,0. , farba podľa výberu objednávateľa	m2	213,388	30,050	0,000	6 412,309	6 412,309
7	R	6259930	Kontaktný zatepľovací systém Terranova - sokla Styrodur hr.120 mm, vrchná vrstva škrabaná omietka, farba podľa výberu objednávateľa	m2	37,315	35,375	0,000	1 320,018	1 320,018
0,6*(19,1+12,751)*2-0,6*1,51					37,315				
8	R	6299913	Sokľová lišta	m	63,702	3,750	0,000	238,883	238,883
(19,1+12,751)*2					63,702				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-02 - Pavilón B

Časť: **Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu B - hr. 120 mm**

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	R	629994021	Zateplenie vonk. ostenia polystyrénom hr. 2 cm a tenkovrstv. omietkou	m	65,060	10,337	0,000	672,525	672,525
10	R	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	m3	6,405	116,739	0,000	747,713	747,713
			"Bleskozvod + odkvapový chodník"						
			(9,80+32,90)*0,150		6,405				
9 Ostatné konštrukcie a práce							0,000	3 233,139	3 233,139
	R	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm pre bleskozvod	m	28,000	26,378	0,000	738,584	738,584
	R	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	6,405	59,322	0,000	379,957	379,957
			"Bleskozvod + odkvapový chodník"						
			(9,80+32,90)*0,150		6,405				
11	R	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	277,628	1,250	0,000	347,035	347,035
			4,2*(19,1+12,751+1,2)*2		277,628				
12	R	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	277,628	0,000	0,000	0,000	0,000
			"Prenájom 1.mesiac"						
			277,628*1		277,628				
13	R	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	277,628	0,650	0,000	180,458	180,458
14	R	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	277,628	0,000	0,000	0,000	0,000
15	R	944945012	Montáž záchytnéj striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	m	2,500	5,679	0,000	14,198	14,198
			2,50		2,500				
16	R	944945192	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -5012	m	2,500	1,233	0,000	3,083	3,083
17	R	944945812	Demontáž záchytnéj striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	m	2,500	1,441	0,000	3,603	3,603
18	R	95979111-03	M + D novodurové trubky na odvetranie strechy dn 30 mm	m	7,200	3,145	0,000	22,644	22,644
			0,45*16		7,200				
19	R	968071126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	kus	2,000	1,040	0,000	2,080	2,080
20	R	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	3,752	4,040	0,000	15,158	15,158

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-02 - Pavilón B

Časť: Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu B - hr. 120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			1,4*2,68		3,752				
21	R	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	18,685	3,519	0,000	65,753	65,753
			"Vonkajší sokel"						
			0,3*((12,751+19,1)*2-1,42)		18,685				
22	R	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,631	11,666	0,000	194,017	194,017
23	R	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km do 15 km	t	232,834	0,422	0,000	98,256	98,256
			16,631*14		232,834				
24	R	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,631	7,319	0,000	121,722	121,722
25	R	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	16,631	0,822	0,000	13,671	13,671
26	R	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	16,631	13,820	0,000	229,840	229,840
27	R	998991211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	51,645	15,550	0,000	803,080	803,080
		PSV	Práce a dodávky PSV				5 927,915	5 853,969	11 781,884
		712	Povlakové krytiny						
28	R	71230-0	Vyčistenie strechy od nečistôt	m2	243,544	0,455	2 806,993 0,000	2 183,653 110,813	4 990,556 110,813
			19,1*12,751		243,544				
29	R	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° z PVC	m2	263,525	5,345	0,000	1 408,541	1 408,541
			12,751*19,1		243,544				
			"Okolo atiky a vent. komína"						
			0,3*(12,751+19,1)*2+0,3*(0,375+1,075)*2		19,981				
			Súčet		263,525				
30	283	2832202	Fólia hydroizolačná Fatrafol 807	m2	297,783	8,205	2 443,310	0,000	2 443,310
			263,525*1,13		297,783				
31	R	712391171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	263,525	2,086	0,000	549,713	549,713
32	693	6936651-02	Fatratex	m2	297,783	1,221	363,593	0,000	363,593

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-02 - Pavilón B

Časť: Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu B - hr. 120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33	R	998712101	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m		48,760	2,350	0,000	114,586	114,586
		713	Izolácie tepelné				3 121,012	475,770	3 596,782
34	R	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	243,544	1,764	0,000	429,612	429,612
			19,10*12,751		243,544				
35	283	2831C03-01	Doska z Isover Dachterm G hr 120 mm	m2	267,898	11,650	3 121,012	0,000	3 121,012
			243,544*1,10		267,898				
36	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	35,506	1,300	0,000	46,158	46,158
		721	Vnútoraná kanalizácia				0,000	548,416	548,416
37	R	72117320-04	Vnútoraný dažďový zvod - výmena D125	kus	1,000	263,000	0,000	263,000	263,000
38	R	7212428-03	Demontáž ventracích komínkov	kus	8,000	4,225	0,000	33,800	33,800
39	R	72117320-03	Vetrací komínok d 100 v 300mm -dod. +montáž	kus	8,000	8,478	0,000	67,824	67,824
39a	R	72117320-05	Prevetrávacie kanáliky z novodurových trubiek s mriežkou	kus	16,000	11,487	0,000	183,792	183,792
		762	Konštrukcie tesárske				0,000	928,630	928,630
40	R	762341-01	Navýšenie atiky - hranol 120x120a 100x100, obalené OSB doskami, kotvené k pôvod	m	63,702	13,950	0,000	888,643	888,643
41	R	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	8,886	4,500	0,000	39,987	39,987
		764	Konštrukcie klampiarske				0,000	693,247	693,247
42	R	764339230	Klamp. PZ pl. lem. komínov na hlad. krytine v ploche	m2	1,175	30,873	0,000	36,276	36,276
			0,33*(0,375+1,075+0,33)*2		1,175				
43	R	764410250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	25,700	6,472	0,000	166,330	166,330
44	R	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	25,700	0,881	0,000	22,642	22,642
			5,4*3+2,1+3,0+2,2*2		25,700				
45	R	764430220	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 330	m	63,702	6,260	0,000	398,775	398,775

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-02 - Pavilón B

Časť: Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu B - hr. 120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
46	R	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	63,702	0,889	0,000	56,631	56,631
			(19,1+12,751)*2		63,702				
47	R	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	6,807	1,850	0,000	12,593	12,593
766		Konštrukcie stolárske					0,000	1 024,253	1 024,253
48	R	76666-11	Montáž a dod. dverí plastových 2kr vonkajších 140 x 268 cm, komplet	kus	1,000	1 018,650	0,000	1 018,650	1 018,650
49	R	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	10,187	0,550	0,000	5,603	5,603
M		Práce a dodávky M					0,000	105,639	105,639
21-M		Elektromontáže					0,000	105,639	105,639
50	R	210010-01	Výmena držiakov bleskozvodov PV 02 za dlhšie a ich preosadenie	m	4,500	6,542	0,000	29,439	29,439
51	R	210010-03	Odstránenie rozvodov bleskozvodu na streche, ich výmena - úprava	súbo r	1,000	76,200	0,000	76,200	76,200
			Celkom				5 973,457	19 559,167	25 532,624

pol.

Výkaz výmer											
Časť	P.č.	Označenie	Názov položky	Typ položky	KLS	MJ	Množstvo	Cena MJ	Materiál	Montáž	Kód
A	1	210220121	Podpera vedenia na plechove strechy PV21+podložka			ks	94,00	1,16		109,04	0211
A	2	210220221	Zachyt.tyč včít.upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče			ks	2,00	14,10		28,20	0211
A	3	210220231	Montáž bet. podstavca k JP a OB			ks	2,00	8,48		16,96	0211
A	4	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)			ks	14,00	3,71		51,94	0211
A	5	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, Al D 10 mm Cu D 8 mm			m	107,00	1,16		124,12	0211
A	6	210220301	Bleskozvodová svorka /univerzálna CLAMP SK a SO/			ks	14,00	2,66		37,24	0211
A	7	210220121	Podpera vedenia do dreva s klincom PV17-4			ks	7,00	1,16		8,12	0211
A	8	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg			ks	7,00	8,96		62,72	0211
A	9	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SP2)			ks	35,00	2,66		93,10	0211
A	10	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m			ks	7,00	15,37		107,59	0211
A	11	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm			m	56,00	1,30		72,80	0211
A	12	.	Drobné murárske a sekáčske práce			hod	42,00	9,50		399,00	0211
A	13	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot			ks	7,00	1,89		13,23	0211
A	14	210021011	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm kruhové-P 6-21 bez závitů			ks	28,00	5,30		148,40	0211
A	15	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8			ks	35,00	1,12		39,20	0211
A	16	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka			ks	2,00	2,99		5,98	0211
A	17	210220463	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách nad 10 m výšky na 1 zvode			ks	7,00	21,20		148,40	0211
A	18	460200254	Hĺbenie káblovej ryhy 40 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4			m	14,00	7,51		105,14	0032
A	19	460560254	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 40 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4			m	14,00	2,29		32,06	0032
A	20	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (DKS 02)			ks	2,00	3,71		7,42	0211

pol.

A	21	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, Al D 10 mm Cu D 8 mm			m	2,00	5,25		10,50	0211
B	1	11684	Podpera vedenia na plechové strechy +Podložka plastová k PV 21	PV 21	2252	ks	94,00		1,41	132,54	0211
B	2	11662	Tyc zvodova s osadením	JP 30	2232	ks	2,00		23,80	47,60	0211
B	3	.	Bet. podstavec k JP a OB			ks	2,00		7,79	15,58	0211
B	4	11702	Svorka k zbernej tyči	SJ 02	2270	ks	2,00		1,67	3,34	0211
B	5	.	Diagonálna krížová svorka	DKS 02		ks	5,00		1,25	6,25	0211
B	6	06119	Drot ocelový pozinkovaný 11 300 0.395kg/1m	FI 8	2550	kg	42,27		1,37	57,91	0211
B	7	.	Univerzálna svorka FeZn pre vodiče do fi 10	CLAMP SK		ks	7,00		0,60	4,20	0211
B	8	11705	Svorka na pripojenie odkvap. zlabov	SO	2271	ks	7,00		1,25	8,75	0211
B	9	11671	Podpera vedenia do dreva s klincom	PV 17-4	2251	ks	7,00		0,92	6,44	0211
B	10	SCHNEIDER	Skriňka oceloplechová IP66 200x200x90mm pre skúšobnú svorku	NSYSBS20209S	192	ks	7,00		35,68	249,76	0211
B	11	11704	Svorka na pripojenie kovových častí	SP 2	2271	ks	35,00		0,61	21,35	0211
B	12	25607	Tyc uzemňovacia profilová	ZPT 1,5	2201	ks	7,00		7,90	55,30	0211
B	13	06120	Drot ocelový pozinkovaný 11 300 0.617kg/1m	FI 10	2550	kg	34,55		1,37	47,34	0211
B	14	11689	Svorka skusobná	SZ	2272	ks	7,00		1,49	10,43	0211
B	15	.	Drobný materiál/hnoždinky,skrutky,podložky,sprej Zn/			-	1,00		20,00	20,00	0211
B	16	23224	Stitok orientacný 0-9	.	04	ks	7,00		0,60	4,20	0211
B	17	.	Diagonálna krížová svorka	DKS 02		ks	2,00		1,25	2,50	0211
B	18	06119	Drot ocelový pozinkovaný 11 300 0.395kg/1m	FI 8	2550	kg	0,79		1,37	1,08	0211
			1,00% PPV a PPP na montážne práce								
			21M 3% podružný materiál								
			1,00% PPV a PPP na materiál								
			celkom bez DPH							2 315,73	
			DPH 20%							463,15	
			Celkom s DPH							2778,88	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie	JKSO
Názov objektu	SO-03 - Hospodársky pavilón	EČO
Názov časti	Kontaktný zatepl'ovací systém hospod. pavilónu - hr.120 mm	Miesto Fándlyho ul., Senec
		IČO IČ DPH
Objednávateľ	MESTO SENEC	00305065
Projektant	Istroprogres JM spol. s r.o.	
Zhotoviteľ	ATYP-STAV, Ján Izsák	14136007 SK1020235678
Spracoval	Viliam Tonhajzer	
	Rozpočet číslo 213-123-003-0716T	Dňa 16.07.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	46,72	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž	13 835,70	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	6 199,22	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4		Montáž	4 723,34	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6		Montáž	105,64				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		24 910,62	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22	24 910,62	
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 24 910,62	4 982,12	
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)	29 892,74	
								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ								27	Kízavá doložka	0,00	
								28	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis				Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-03 - Hospodársky pavilón

Časť: Kontaktný zateplovací systém hospod. pavilónu - hr.120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	46,715	13 835,702	13 882,417
6	Úpravy povrchov, podlahy, výplne	46,715	10 825,156	10 871,871
9	Ostatné konštrukcie a práce	0,000	3 010,546	3 010,546
PSV	Práce a dodávky PSV	6 199,218	4 723,346	10 922,564
712	Povlakové krytiny	2 943,824	2 027,201	4 971,025
713	Izolácie tepelné	3 255,394	496,255	3 751,649
721	Vnútorná kanalizácia	0,000	548,416	548,416
762	Konštrukcie tesárske	0,000	944,640	944,640
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	706,834	706,834
M	Práce a dodávky M	0,000	105,639	105,639
21-M	Elektromontáže	0,000	105,639	105,639
	Celkom	6 245,933	18 664,687	24 910,620

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-03 - Hospodársky pavilón

Časť: **Kontaktný zatepl'ovací systém hospod. pavilónu - hr. 120 mm**

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEK

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV		Práce a dodávky HSV					46,715	13 835,702	13 882,417
6		Úpravy povrchov, podlahy,výplne					46,715	10 825,156	10 871,871
1 R		6224224-00	Očistenie vonkajšej omietky pred zateplením	m2	225,241	2,047	0,000	461,068	461,068
2 R		6224224-01	Oprava vonkajšej omietky, zatrenie trhlín	m2	225,241	1,483	0,000	334,032	334,032
			4,2*(19,1+13,3)*2		272,160				
			-0,65*1,1-1,75*5,4*3-3,1*1,75-1,551*1,75*2		-39,919				
			-4,0*1,75		-7,000				
			-2,761*(0,85+1,1*2)						
Súčet					225,241				
3 R		6224224-02	Vyspravenie omietky na ventilačnom komíne + náter	m2	1,450	23,450	0,000	34,003	34,003
0,5*(0,375+1,075)*2					1,450				
4 R		62500-0-01	Montáž nadokennej lišty (APU lišta)	m	66,736	2,896	0,000	193,267	193,267
			0,65+1,1*2+3,1+1,745*2+(1,551+1,75*2)*2		19,542				
			(5,4+1,75*2)*3+4,0+1,75*2		34,200				
			2,761*4+0,85+1,1		12,994				
Súčet					66,736				
5 553		5535E04-01	Lišta začist'ovacia okenná so sieťkou (APU lišta) - dodávka	m	66,736	0,700	46,715	0,000	46,715
6 R		625991208	Kontaktný zatepl'ovací systém Terranova - stien polystyrénom EPS-F hr.120 mm , vrchná vrstva omietka roztieraná 2,0. , farba podľa výberu objednávateľa	m2	225,241	30,050	0,000	6 768,492	6 768,492
7 R		62599-30	Kontaktný zatepl'ovací systém Terranova - sokla Styrodur hr.120 mm , vrchná vrstva škrabaná omietka, farba podľa výberu objednávateľa	m2	38,268	35,375	0,000	1 353,731	1 353,731
0,6*(19,3+13,3)*2-0,6*1,42					38,268				
8 R		6299913	Soklová lišta	m	64,800	3,750	0,000	243,000	243,000
(19,1+13,3)*2					64,800				
9 R		629994021	Zateplenie vonk. ostenia polystyrénom hr. 2 cm a tenkovrstv. omietkou	m	66,736	10,337	0,000	689,850	689,850

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-03 - Hospodársky pavilón

Časť: **Kontaktný zatepl'ovací systém hospod. pavilónu - hr. 120 mm**

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	R	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	m3	6,405	116,739	0,000	747,713	747,713
			"Bleskozvod + odkvapový chorník"						
			(9,80+32,90)*0,150		6,405				
9 Ostatné konštrukcie a práce							0,000	3 010,546	3 010,546
	R	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm pre bleskozvod	m	28,000	26,378	0,000	738,584	738,584
	R	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	6,405	59,322	0,000	379,957	379,957
			"Bleskozvod + odkvapový chorník"						
			(9,80+32,90)*0,150		6,405				
10	R	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	282,240	1,250	0,000	352,800	352,800
			4,2*(19,1+13,3+1,2)*2		282,240				
11	R	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	282,240	0,000	0,000	0,000	0,000
			"Použitie lešenia 1.mesiace"						
			282,240		282,240				
12	R	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	282,240	0,650	0,000	183,456	183,456
13	R	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	282,240	0,000	0,000	0,000	0,000
14	R	944945012	Montáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	m	5,000	5,679	0,000	28,395	28,395
			2,5*2		5,000				
15	R	944945192	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -5012	m	5,000	1,233	0,000	6,165	6,165
16	R	944945812	Demontáž záchytnej striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	m	5,000	1,441	0,000	7,205	7,205
17	R	95979111-03	M + D novodurové trubky na odvetranie strechy dn 30 mm	m	7,200	3,145	0,000	22,644	22,644
			0,45*16		7,200				
18	R	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	18,525	3,519	0,000	65,189	65,189
			"Vonkajší sokel"						
			0,3*((13,3+19,1)*2-0,85-1,1*2)		18,525				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-03 - Hospodársky pavilón

Časť: Kontaktný zatepl'ovací systém hospod. pavilónu - hr. 120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	R	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,740	11,666	0,000	183,623	183,623
20	R	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km do 15 km	t	220,360	0,422	0,000	92,992	92,992
			15,740*14		220,360				
21	R	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,740	7,319	0,000	115,201	115,201
22	R	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	15,740	0,822	0,000	12,938	12,938
23	R	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	15,740	13,830	0,000	217,684	217,684
24	R	998991211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	38,824	15,550	0,000	603,713	603,713
		PSV	Práce a dodávky PSV				6 199,218	4 723,346	10 922,564
		712	Povlakové krytiny						
25	R	71230-0	Vyčistenie strechy od nečistôt	m2	254,030	0,455	2 943,824 0,000	2 027,201 115,584	4 971,025 115,584
			19,1*13,3		254,030				
26	R	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° z PVC	m2	276,380	4,322	0,000	1 194,475	1 194,475
			13,3*19,1		254,030				
			"Okolo atiky"						
			0,3*(13,3+19,1)*2		19,440				
			"Okolo komína, strešného odpadu a ventil. komína"						
			0,3*(0,85+0,55)*2+0,3*1,0*4+0,3*(0,375+1,075)*2		2,910				
			Súčet		276,380				
27	283	283 2202	Fólia hydroizolačná Fatrafol 807	m2	312,309	8,205	2 562,495	0,000	2 562,495
			276,380*1,13		312,309				
	R	712391171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	m2	276,380	2,086	0,000	576,529	576,529
	693	6936651-02	Fatratex	m2	312,309	1,221	381,329	0,000	381,329
			276,38*1,13		312,309				
28	R	998712101	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	51,132	2,750	0,000	140,613	140,613

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-03 - Hospodársky pavilón

Časť: Kontaktný zatepl'ovací systém hospod. pavilónu - hr. 120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
713 Izolácie tepelné							3 255,394	496,255	3 751,649
29	R	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	254,030	1,764	0,000	448,109	448,109
			19,1*13,3		254,030				
30	283	2831C03-01	Doska z Isover Dachoterm hr 120 mm	m2	279,433	11,650	3 255,394	0,000	3 255,394
			254,03*1,1		279,433				
31	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	37,035	1,300	0,000	48,146	48,146
721 Vnútoraná kanalizácia							0,000	548,416	548,416
37	R	72117-320-04	Vnútorný dažďový zvod - výmena D125	kus	1,000	263,000	0,000	263,000	263,000
38	R	72124-28-03	Demontáž vetracích komínkov	kus	8,000	4,225	0,000	33,800	33,800
39	R	72117-320-03	Vetrací komínok d 100 v 300mm - dod.+ montáž	kus	8,000	8,478	0,000	67,824	67,824
39a			prevetrávacie kanáliky z novodurových trubiek s mriežkou	kus	16,000	11,487	0,000	183,792	183,792
762 Konštrukcie tesárske							0,000	944,640	944,640
32	R	762341-01	Navýšenie atiky - hranol 120x120a 100x100, obalené OSB doskami, kotvené k pôvod	m	64,800	13,950	0,000	903,960	903,960
33	R	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	9,040	4,500	0,000	40,680	40,680
764 Konštrukcie klampiarske							0,000	706,834	706,834
34	R	764339230	Klamp. PZ pl. lem. komínov na hlad. krytine v ploche	m2	2,317	30,873	0,000	71,533	71,533
			0,33*(0,85+0,55+0,33)*2		1,142				
			0,33*(0,375+1,075+0,33)*2		1,175				
			Súčet		2,317				
35	R	764410250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	21,652	6,472	0,000	140,132	140,132
36	R	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	21,652	0,881	0,000	19,075	19,075
			0,65+3,1+1,551*2+5,4*2+4,0		21,652				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-03 - Hospodársky pavilón

Časť: Kontaktný zatepl'ovací systém hospod. pavilónu - hr. 120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
37	R	764430220	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 330	m	64,800	6,260	0,000	405,648	405,648
38	R	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	64,800	0,889	0,000	57,607	57,607
			(19,1+13,3)*2		64,800				
39	R	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	6,940	1,850	0,000	12,839	12,839
M		Práce a dodávky M					0,000	105,639	105,639
21-M		Elektromontáže					0,000	105,639	105,639
40	R	210010-01	Výmena držiakov bleskozvodov PV 02 za dlhšie a ich preosadenie	m	4,500	6,542	0,000	29,439	29,439
41	R	210010-03	Odstránenie rozvodov bleskozvodu na streche, ich výmena - úprava	súbo r	1,000	76,200	0,000	76,200	76,200
			Celkom				6 245,933	18 664,005	24 910,620

pol.

Výkaz výmer											
Časť	P.č.	Označenie	Názov položky	Typ položky	KLS	MJ	Množstvo	Cena MJ	Materiál	Montáž	Kód
A	1	210220121	Podpera vedenia na plechove strechy PV21+podložka			ks	94,00	1,16		109,04	0211
A	2	210220221	Zachyt.tyč včít.upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče			ks	2,00	14,10		28,20	0211
A	3	210220231	Montáž bet. podstavca k JP a OB			ks	2,00	8,48		16,96	0211
A	4	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (SJ02, DKS02, SZ,)			ks	13,00	3,71		48,23	0211
A	5	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm			m	106,00	1,16		122,96	0211
A	6	210220301	Bleskozvodová svorka/ univerzálna CLAMP SK,SO/			ks	12,00	2,66		31,92	0211
A	7	210220121	Podpera vedenia do dreva s klincom PV17-4			ks	6,00	1,16		6,96	0211
A	8	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg			ks	6,00	8,96		53,76	0211
A	9	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SP2)			ks	30,00	2,66		79,80	0211
A	10	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m			ks	6,00	15,37		92,22	0211
A	11	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm			m	48,00	1,30		62,40	0211
A	12	.	Drobné murárske a sekáčske práce			hod	36,00	9,50		342,00	0211
A	13	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot			ks	6,00	1,89		11,34	0211
A	14	210021011	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm kruhové-P 6-21 bez závitů			ks	24,00	5,30		127,20	0211
A	15	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8			ks	30,00	1,12		33,60	0211
A	16	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka			ks	3,00	2,99		8,97	0211
A	17	210220463	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách nad 10 m výšky na 1 zvode			ks	6,00	21,20		127,20	0211

pol.

A	18	460200254	Hĺbenie káblovej ryhy 40 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4			m	12,00	7,51		90,12	0032
A	19	460560254	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 40 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4			m	12,00	2,29		27,48	0032
A	20	210220221	Zachyt.tyč včít.upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče			ks	1,00	14,10		14,10	0211
A	21	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (SJ, DJ1)			ks	3,00	3,71		11,13	0211
A	22	210220121	Podpery zvodového vodiča / PV21+,PV18/			ks	5,00	1,17		5,85	0211
A	23	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm			m	7,00	5,25		36,75	0211
B	1	11684	Podpera vedenia na plechove strechy +Podložka plastová k PV 21	PV 21	2252	ks	94,00		1,41	132,54	0211
B	2	11662	Tyc zvodova s osadenim	JP 30	2232	ks	2,00		23,80	47,60	0211
B	3	.	Bet. podstavec k JP a OB			ks	2,00		7,79	15,58	0211
B	4	11702	Svorka k zbernej tyči	SJ 02	2270	ks	2,00		1,67	3,34	0211
B	5	.	Diagonálna krížová svorka	DKS 02		ks	5,00		1,25	6,25	0211
B	6	06119	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.395kg/1m	FI 8	2550	kg	41,87		1,37	57,37	0211
B	7	.	Univerzálna svorka FeZn pre vodiče do fí 10	CLAMP SK		ks	6,00		0,60	3,60	0211
B	8	11705	Svorka na pripojenie odkvap. zlabov	SO	2271	ks	6,00		1,25	7,50	0211
B	9	11671	Podpera vedenia do dreva s klincom	PV 17-4	2251	ks	6,00		0,92	5,52	0211
B	10	SCHNEIDER	Skriňka oceloplechová IP66 200x200x90mm pre skúšobnú svorku	NSYSBS20209S	192	ks	6,00		35,68	214,08	0211
B	11	11704	Svorka na pripojenie kovovych casti	SP 2	2271	ks	30,00		0,61	18,30	0211
B	12	25607	Tyc uzemnovacia profilova	ZPT 1,5	2201	ks	6,00		7,90	47,40	0211
B	13	06120	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.617kg/1m	FI 10	2550	kg	29,62		1,37	40,58	0211
B	14	11689	Svorka skusobna	SZ	2272	ks	6,00		1,49	8,94	0211
B	15	.	Drobný material/hnoždinky,skrutky,podložky,sprej Zn/			-	1,00		20,00	20,00	0211
B	16	23224	Stitok orientacny 0-9	.	04	ks	6,00		0,60	3,60	0211

pol.

B	17	11684	Podpera vedenia na plechove strechy +Podložka k PV 21	PV 21	2252	ks	3,00		1,41	4,23	0211
B	18	11701	Svorka k zbernej tyči	SJ 01	2270	ks	1,00		1,42	1,42	0211
B	19	11647	Držiak zvodovej tyče do muriva	DJ 1	2240	ks	2,00		1,58	3,16	0211
B	20	11657	Tyc zvodova bez osadenia	JP 20	2232	ks	1,00		9,28	9,28	0211
B	21	06119	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.395kg/1m	FI 8	2550	kg	2,77		1,37	3,79	0211
B	22	11672	Podpera vedenia do dreva	PV 18	2251	ks	2,00		0,80	1,60	0211
			1,00% PPV a PPP na montážne práce								
			21M 3% podružný materiál								
			1,00% PPV a PPP na materiál								
			Celkom bez DPH							2 143,87	
			DPH 20%							428,77	
			Celkom s DPH							2572,64	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie	JKSO
Názov objektu	SO-04 - Pavilón D	EČO
Názov časti	Kontaktný zateplňovací systém pavilónu D - hr.120 mm	Miesto Fándlyho ul., Senec
		IČO IČ DPH
Objednávateľ	MESTO SENEC	00305065
Projektant	Istroprogres JM spol. s r.o.	
Zhotoviteľ	ATYP-STAV, Ján Izsák	14136007 SK1020235678
Spracoval	Viliam Tonhajzer	
	Rozpočet číslo 213-124-004-0716T	Dňa 16.07.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vEUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	56,84	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00%	0,00	
2		Montáž	13 749,46	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	6 241,20	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00%	0,00	
4		Montáž	4 711,83	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy	0,00%	0,00	
6		Montáž	105,64				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		24 864,97	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis								23	Súčet 7, 12, 19-22	24 864,97	
				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 24 864,97	4 972,99	
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)	29 837,96	
Dátum a podpis								E Prípochty a odpochty			
				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa	0,00	
Zhotoviteľ								27	Kízavá doložka	0,00	
Dátum a podpis								28	Zvýhodnenie + -	0,00	
				Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-04 - Pavilón D

Časť: Kontaktný zateplňovací systém pavilónu D - hr.120 mm

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	56,840	13 749,461	13 806,301
6	Úpravy povrchov, podlahy,výplne	56,840	10 764,328	10 821,168
9	Ostatné konštrukcie a práce	0,000	2 985,133	2 985,133
PSV	Práce a dodávky PSV	6 241,196	4 711,830	10 953,026
712	povlakové krytiny	2 951,714	2 296,575	5 248,289
713	Izolácie tepelné	3 289,482	241,424	3 530,906
720	Vnútorná kanalizácia	0,000	548,416	548,416
762	Konštrukcie tesárske	0,000	950,468	950,468
764	Konštrukcie klampiarske	0,000	674,947	674,947
M	Práce a dodávky M	0,000	105,639	105,639
21-M	Elektromontáže	0,000	105,639	105,639
	Celkom	6 298,036	18 566,930	24 864,966

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-04 - Pavilón D

Časť: **Kontaktný zatepľovací systém pavilónu D - hr. 120 mm**

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEK

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		HSV	Práce a dodávky HSV				56,840	13 749,461	13 806,301
		6	Úpravy povrchov, podlahy, výplne				56,840	10 764,328	10 821,168
1	R	6224224-00	Očistenie vonkajšej omietky pred zateplením	m2	217,685	2,047	0,000	445,601	445,601
2	R	6224224-01	Oprava vonkajšej omietky, zatrenie trhlín	m2	217,685	1,483	0,000	322,827	322,827
			4,2*(19,3+13,3)*2		273,840				
			-1,3*2,1*2-2,4*2,1*8-1,1*2,1		-48,090				
			-1,1*2,75-1,3*2,1-1,1*2,1		-8,065				
			Súčet		217,685				
3	R	6224224-02	Vyspravenie omietky na ventilačnom komíne + náter	m2	1,450	23,450	0,000	34,003	34,003
			0,5*(0,375+1,075)*2		1,450				
4	R	625000-01	Montáž nadokennej lišty (APU lišta)	m	81,200	2,896	0,000	235,155	235,155
			(1,3+2,1*2)*2+(2,4+2,1*2)*8		63,800				
			(2,75*2+1,1+1,3+2,1*2+2,1*2+1,1)		17,400				
			Súčet		81,200				
5	553	5535E04-01	Lišta začisťovacia okenná so sieťkou (APU lišta) - dodávka	m	81,200	0,700	56,840	0,000	56,840
6	R	625991208	Kontaktný zatepľovací systém Terranova - stien polystyrénom EPS-F hr.120 mm, vrchná vrstva omietka roztieraná 2,0. , farba podľa výberu objednávateľa	m2	217,685	30,050	0,000	6 541,434	6 541,434
7	R	62599-30	Kontaktný zatepľovací systém Terranova - sokla Styrodur hr.120 mm, vrchná vrstva škrabaná omietka, farba podľa výberu objednávateľa	m2	38,268	35,375	0,000	1 353,731	1 353,731
			0,6*(19,3+13,3)*2-0,6*1,42		38,268				
8	R	62999-13	Sokľová lišta	m	65,200	3,750	0,000	244,500	244,500
			(19,3+13,3)*2		65,200				
9	R	629994021	Zateplenie vonk. ostenia polystyrénom hr. 2 cm a tenkovrstv. omietkou	m	81,200	10,337	0,000	839,364	839,364
	R	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm	m3	6,405	116,739	0,000	747,713	747,713
			"Bleskozvod + odkvapový chodník"						

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-04 - Pavilón D

Časť: **Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu D - hr. 120 mm**

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			(9,80+32,90)*0,150		6,405				
9 Ostatné konštrukcie a práce							0,000	2 985,133	2 985,133
	R	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm pre bleskozvod	m	28,000	26,378	0,000	738,584	738,584
	R	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	6,405	59,322	0,000	379,957	379,957
			"Bleskozvod + odkvapový chodník"						
			(9,80+32,90)*0,150		6,405				
10	R	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	283,920	1,250	0,000	354,900	354,900
			4,2*(19,3+13,3+1,2)*2		283,920				
11	R	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	283,920	0,000	0,000	0,000	0,000
			"Použitie lešenia 1.mesiac"						
			283,920*1		283,920				
12	R	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	283,920	0,650	0,000	184,548	184,548
13	R	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	283,920	0,000	0,000	0,000	0,000
14	R	944945012	Montáž záchytnéj striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	m	2,500	5,679	0,000	14,198	14,198
			2,50		2,500				
15	R	944945192	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -5012	m	2,500	1,233	0,000	3,083	3,083
16	R	944945812	Demontáž záchytnéj striešky zhotov. súčasne s lešením š. do 2 m	m	2,500	1,441	0,000	3,603	3,603
17	R	95979111-03	M + D novodurové trubky na odvetranie strechy dn 30 mm	m	7,200	3,145	0,000	22,644	22,644
			0,45*16		7,200				
18	R	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	19,134	3,519	0,000	67,333	67,333
			"Vonkajší sokel"						
			0,3*((13,3+19,3)*2-1,42)		19,134				
19	R	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,794	11,666	0,000	184,253	184,253
20	R	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km do 15 km	t	221,116	0,422	0,000	93,311	93,311

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-04 - Pavilón D

Časť: **Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu D - hr. 120 mm**

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			15,794*14		221,116				
21	R	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,794	7,319	0,000	115,596	115,596
22	R	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	15,794	0,822	0,000	12,983	12,983
23	R	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	15,794	13,830	0,000	218,431	218,431
24	R	998991211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	38,052	15,550	0,000	591,709	591,709
		PSV	Práce a dodávky PSV				6 241,196	4 711,830	10 953,026
		712	Povlakové krytiny				2 951,714	2 296,575	5 248,289
25	R	71230-0	Vyčistenie strechy od nečistôt	m2	256,690	0,455	0,000	116,794	116,794
			19,3*13,3		256,690				
26	R	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° z PVC	m2	277,120	5,345	0,000	1 481,206	1 481,206
			13,3*19,3		256,690				
			"Okolo atiky a vent. komína"						
			0,3*(13,3+19,3)*2+0,3*(0,375+1,075)*2		20,430				
			Súčet		277,120				
27	283	2832202	Fólia hydroizolačná Fatrafol 807	m2	313,146	8,205	2 569,363	0,000	2 569,363
			277,12*1,13		313,146				
	R	712391171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	277,120	2,086	0,000	578,072	578,072
	693	6936651-02	Fatratex	m2	313,146	1,221	382,351	0,000	382,351
			277,120*1,13		313,146				
28	2	998712101	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	51,278	2,350	0,000	120,503	120,503
		713	Izolácie tepelné				3 289,482	241,424	3 530,906
29	R	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	256,690	0,764	0,000	196,111	196,111
			19,3*13,30		256,690				

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-04 - Pavilón D

Časť: **Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu D - hr. 120 mm**

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30	283	2831C03-01	Doska z Isover Dachoterm hr 120 mm	m2	282,359	11,650	3 289,482	0,000	3 289,482
			256,69*1,10		282,359				
31	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	34,856	1,300	0,000	45,313	45,313
720 Vnútoraná kanalizácia							0,000	548,416	548,416
37	R	72117320-04	Vnútorný dažďový zvod - výmena D125	kus	1,000	263,000	0,000	263,000	263,000
38	R	7212428-03	Demontáž ventracích komínkov	kus	8,000	4,225	0,000	33,800	33,800
39	R	72117320-03	Vetrací komínok d 100 v 300mm - dod.+ montáž	kus	8,000	8,478	0,000	67,824	67,824
39a	R		prevetrávacie kanáliky z novodurových trubiek s mriežkou	kus	16,000	11,487	0,000	183,792	183,792
762 Konštrukcie tesárske							0,000	950,468	950,468
32	R	762341-01	Navýšenie atiky - hranol 120x120a 100x100, obalené OSB doskami, kotvené k pôvod	m	65,200	13,950	0,000	909,540	909,540
33	R	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	9,095	4,500	0,000	40,928	40,928
764 Konštrukcie klampiarske							0,000	674,947	674,947
34	R	764339230	Klamp. PZ pl. lem. komínov na hlad. krytine v ploche	m2	1,175	30,873	0,000	36,276	36,276
			0,33*(0,375+1,075+0,33)*2		1,175				
35	R	764410250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	21,800	6,472	0,000	141,090	141,090
36	R	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	21,800	0,881	0,000	19,206	19,206
			1,3*2+2,4*8		21,800				
37	R	764430220	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 330	m	65,200	6,260	0,000	408,152	408,152
38	R	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	65,200	0,889	0,000	57,963	57,963
			(19,3+13,3)*2		65,200				
39	R	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	6,627	1,850	0,000	12,260	12,260
M Práce a dodávky M							0,000	105,639	105,639

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MATERSKÁ ŠKOLA Fándlyho ul. Senec - Zateplenie

Objekt: SO-04 - Pavilón D

Časť: **Kontaktný zatepl'ovací systém pavilónu D - hr. 120 mm**

JKSO:

Objednávateľ: MESTO SENEC

Zhotoviteľ: ATYP-STAV, Ján Izsák

Dátum: 16.07.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21-M Elektromontáže							0,000	105,639	105,639
40	R	210010-01	Výmena držiakov bleskozvodov PV 02 za dlhšie a ich preosadenie	m	4,500	6,542	0,000	29,439	29,439
41	R	210010-03	Odstránenie rozvodov bleskozvodu na streche, ich výmena - úprava	súbor	1,000	76,200	0,000	76,200	76,200
			Celkom				6 298,036	18 566,930	24 864,966

pol.

Výkaz výmer											
Časť	P.č.	Označenie	Názov položky	Typ položky	KLS	MJ	Množstvo	Cena MJ	Materiál	Montáž	Kód
A	1	210220121	Podpera vedenia na plechove strechy PV21+podložka			ks	94,00	1,16		109,04	0211
A	2	210220221	Zachyt.tyč včít.upevnenia na oceľovú konštrukciu, betón do 3 m dĺžky tyče			ks	2,00	14,10		28,20	0211
A	3	210220231	Montáž bet. podstavca k JP a OB			ks	2,00	8,48		16,96	0211
A	4	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)			ks	13,00	3,71		48,23	0211
A	5	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, Al D 10 mm Cu D 8 mm			m	106,00	1,16		122,96	0211
A	6	210220301	Bleskozvodová svorka /univerzálna CLAMP SK a SO/			ks	12,00	2,66		31,92	0211
A	7	210220121	Podpera vedenia do dreva s klincom PV17-4			ks	6,00	1,16		6,96	0211
A	8	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg			ks	6,00	8,96		53,76	0211
A	9	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SP2)			ks	30,00	2,66		79,80	0211
A	10	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m			ks	6,00	15,37		92,22	0211
A	11	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm			m	48,00	1,30		62,40	0211
A	12	.	Drobné murárske a sekáčske práce			hod	36,00	9,50		342,00	0211
A	13	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot			ks	6,00	1,89		11,34	0211
A	14	210021011	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm kruhové-P 6-21 bez závitů			ks	24,00	5,30		127,20	0211
A	15	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8			ks	30,00	1,12		33,60	0211
A	16	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka			ks	2,00	2,99		5,98	0211
A	17	210220463	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách nad 10 m výšky na 1 zvode			ks	6,00	21,20		127,20	0211
A	18	460200254	Hĺbenie káblovej ryhy 40 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4			m	12,00	7,51		90,12	0032
A	19	460560254	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 40 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4			m	12,00	2,29		27,48	0032
B	1	11684	Podpera vedenia na plechove strechy +Podložka plastová k PV 21	PV 21	2252	ks	94,00		1,41	132,54	0211

pol.

B	2	11662	Tyc zvodova s osadenim	JP 30	2232	ks	2,00		23,80	47,60	0211
B	3	.	Bet. podstavec k JP a OB			ks	2,00		7,79	15,58	0211
B	4	11702	Svorka k zbernej tyci	SJ 02	2270	ks	2,00		1,67	3,34	0211
B	5	.	Diagonálna krížová svorka	DKS 02		ks	5,00		1,25	6,25	0211
B	6	06119	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.395kg/1m	FI 8	2550	kg	41,87		1,37	57,36	0211
B	7	.	Univerzálna svorka FeZn pre vodiče do fí 10	CLAMP SK		ks	6,00		0,60	3,60	0211
B	8	11705	Svorka na pripojenie odkvap. zlabov	SO	2271	ks	6,00		1,25	7,50	0211
B	9	11671	Podpera vedenia do dreva s klincom	PV 17-4	2251	ks	6,00		0,92	5,52	0211
B	10	SCHNEIDER	Skriňka oceloplechová IP66 200x200x90mm pre skúšobnú svorku	NSYSBS20209S192		ks	6,00		35,68	214,08	0211
B	11	11704	Svorka na pripojenie kovovych casti	SP 2	2271	ks	30,00		0,61	18,30	0211
B	12	25607	Tyc uzemnovacia profilova	ZPT 1,5	2201	ks	6,00		7,90	47,40	0211
B	13	06120	Drot ocelovy pozinkovany 11 300 0.617kg/1m	FI 10	2550	kg	29,62		1,37	40,58	0211
B	14	11689	Svorka skusobna	SZ	2272	ks	6,00		1,49	8,94	0211
B	15	.	Drobný material/hnoždinky,skruktky,podložky,sprej Zn/			-	1,00		20,00	20,00	0211
B	16	23224	Štitok orientacny 0-9	.	04	ks	6,00		0,60	3,60	0211
			1,00% PPV a PPP na montážne práce								
			21M 3% podružný materiál								
			1,00% PPV a PPP na materiál								
			celkom bez DPH							2 049,56	
			DPH							409,91	
			Celkom s DPH							2459,47	